
   

 

 

UCHWAŁA Nr 1163/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2111/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, 
Działania 6.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej sytuacji 
życiowej, Typ projektu A. Działania mające na celu integrację osób  
w szczególnej sytuacji realizowane przez gminy i powiaty z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), biorąc pod 
uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego 
Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. 
zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w programie 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o zapisy 
Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Podrozdziału 8.1 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2111/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 listopada 
2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej sytuacji 
życiowej, Typ projektu A. Działania mające na celu integrację osób w szczególnej sytuacji 
realizowane przez gminy i powiaty z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wyboru projektów stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 2111/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 
ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego, Działania 6.26 Integracja społeczna osób w szczególnie trudnej sytuacji 
życiowej, Typ projektu A. Działania mające na celu integrację osób w szczególnej 



   

 

sytuacji realizowane przez gminy i powiaty z późn. zm., wprowadza się następujące 
zmiany: ust. 1 w Podrozdziale 4.6 otrzymuje brzmienie: 

„Negocjacje są prowadzone w formie pisemnej, do 150% wartości kwoty 
przeznaczonej na dofinansowanie projektów w naborze – poczynając od projektu, 
który uzyskał najlepszą ocenę. Negocjacje mogą dotyczyć projektów, których łączna 
wartość wnioskowanego dofinansowania jest większa niż kwota przeznaczona na 
dofinansowanie projektów, co w konsekwencji oznacza, że nie wszystkie projekty 
skierowane do etapu negocjacji będą mogły otrzymać dofinasowanie”.  
 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



   

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 
W zakresie Działania 6.26 IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. z późn. zm. powierzyła Małopolskiemu Centrum 
Przedsiębiorczości funkcję Instytucji Pośredniczącej. 
  
Zmiana zapisu w zakresie prowadzenia negocjacji spowodowana jest znacznym 
przekroczeniem wysokości alokacji przewidzianej w ramach niniejszego konkursu na 
dofinansowanie projektów tj. na poziomie 224,11% oraz brakiem możliwości 
zwiększenia kwoty na ten nabór ze względu na fakt, iż stanowi ona całość alokacji 
przeznaczonej na cel szczegółowy 4 (l). Powyższa zmiana pozwoli również na 
sprawniejszy przebieg etapu negocjacji i rozstrzygnięcie naboru.     

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów nie skutkują nierównym 
traktowaniem Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079). 


	UCHWAŁA Nr 1163/24
	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
	z dnia 4 czerwca 2024 roku
	w sprawie zmiany Uchwały nr 2111/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2...
	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacj...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



